КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

Одобрява проспект за първично публично предлагане на емисия варанти, 

които ще бъдат издадени от „Република Холдинг“ АД съгласно решения на 

Съвета на директорите на дружеството от 26.01.2026 г. и 19.02.2026 г., в размер до 

14 690 752 (четиринадесет милиона шестстотин и деветдесет хиляди седемстотин 

петдесет и два) броя обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми 

варанти, с емисионна стойност 0,10 евро, с ISIN код BG9200001261, които дават 

право на титулярите на варантите да упражнят правото си да запишат съответния 

брой акции - базов актив на варантите по емисионна стойност 1,60 евро за акция,